Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 51 «Центр детства»

142204 Московская обл., г. Серпухов, мкр. Ивановские дворики, д.10
тел./факс: 8(4967) 35-84-18 E-mail: serp detsad51(a>mosreg.ru Сайт: centr-detstva.ucoz.com

ПРИКАЗ № 193Л

«Об утверждении рабочей программы воспитания и от «11» февраля 2021 г.
внесении изменений в основную образовательную
программу дошкольного образования и
адаптированную образовательную программу МДОУ
детский сад № 51 «Центр детства»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений
в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" по вопросам воспитания
обучающихся» и на основании протокола педагогического совета № 3 от 11.02.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания МДОУ детский сад № 51
«Центр детства».

2. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного образования
и адаптированную общеобразовательную программу МДОУ детский сад № 51
«Центр детства» в связи с принятием рабочей программы воспитания.

3. Воспитателям осуществлять воспитательно-образовательную деятельность
в соответствии с актуализированной с учетом настоящего приказа редакцией ООП ДО.

4. Заместителю заведующего по АХЧ Романовой В. Г. разместить настоящий приказ
на официальном сайте МДОУ детский сад № 51 »Центр детства» в разделе
«Сведения об образовательной организации», подразделе «Образование».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующи
детский са

ж  &
« 51 «Центр детства»:

Л?/> %
Юл

\0 \С приказом ознако! ны:

Т. А. Похващева

Ларина Т. Н.

Романова В.Г.